

## I. ERANSKINA / ANEXO I

NAN / DNI	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	LURRALDEA / TERRITORIO	ESKATUTAKO MODALITATEA / MODALIDAD SOLICITADA	EZESTEKO ARRAZOA / MOTIVO DE DENEGACIÓN
10190709F	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
11904877P	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
11914108Q	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
11915081T	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	
11931559X	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	
14253478X	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO	
14577706F	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
14595504A	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
14603157C	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
14611573H	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
14946327F	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	
15241543H	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
15244949C	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
15252918P	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
15356408K	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	
15365125K	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	
15378897Q	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	
15382545F	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
15385679J	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
15393762T	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
15395642V	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
15943391K	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
15963661M	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	
15974879E	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
15977176L	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU-EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	
15982072Q	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO	

15988210J	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
15990636R	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
15994606S	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
16036669B	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA
16039675G	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.1: ESKATZAILEAK BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN IKASTETXEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DU / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN EL MISMO CENTRO DE DESTINO
16050967A	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
16095719C	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
16275800B	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
16275892B	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
22719517W	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
22729593G	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
22737244L	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO
22740129Y	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
22746925V	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30551240H	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30552218F	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30564692S	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30593858V	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30602302C	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30611525C	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30628978Q	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA
30639475W	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30649399J	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30660461N	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30665553K	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
30674883J	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30676620W	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
30679485S	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
30681914Y	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
33444652F	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
34085904L	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS

34109469D	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
35775608M	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
35776123Z	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
35776851Y	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
35779942S	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
44125456W	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
44127615E	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
44136359A	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
44137504K	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
44168930Y	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
44560683T	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA
44633653Z	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
44976706E	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
45620975S	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
45668015C	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
45670298A	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
52660876F	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
72255656Y	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.3: BEHIN BETIKO DESTINOA EZ DUEN ESKATZAILEA / SOLICITANTE SIN DESTINO DEFINITIVO
72256684E	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
72257097K	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
72311472R	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
72315999C	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA
72395214T	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
72444414A	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
72446633Z	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS
72450027G	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
72452756L	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
72455271G	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO
72455543T	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES
72465140Y	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES

72467729L	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
72469997X	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72474795R	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72484900D	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72492918T	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72496062Q	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
72571825V	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	3: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEKO ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS DESTINADA A FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	
72574140D	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
72576677Q	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72675454P	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
72746763V	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
73032701L	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
78867852R	ONARTUA / CONCEDIDA	ARABA/ÁLAVA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
78894750N	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
78898167W	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
78906630R	ONARTUA / CONCEDIDA	GIPUZKOA	2: ESKOLA-ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	
78909139A	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	
78914488Q	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
78923215A	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
78926064T	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
78935170K	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
78946436V	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	4: SENIDEEN GAIXOTASUN LARRIENGATIK ZERBITZU- EGINKIZUNA / COMISIÓN DE SERVICIOS POR ENFERMEDAD GRAVE DE FAMILIARES	
79000254S	ONARTUA / CONCEDIDA	BIZKAIA	1.2: BEHIN BETIKO DESTINOA DUEN PERTSONA ETA BESTE IKASTETXE BATEAN BESTE LANPOSTU BAT ESKATZEN DUENA / PERSONA CON DESTINO DEFINITIVO QUE SOLICITA UN PUESTO EN OTRO CENTRO DISTINTO AL DE DESTINO	